

Alej na Záběhlé

<i>činnost</i>	<i>jednotka</i>	<i>zákl. sazba (Kč)</i>	<i>množství</i>	<i>cena</i>
bezpečnostní řez do 100 m2	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
bezpečnostní řez do 200 m2	ks	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
bezpečnostní řez do 300 m2 (doplňkový zásah)	ks	960,00 Kč	1	960,00 Kč
zdravotní řez do 100 m2	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
zdravotní řez do 200 m2	ks	3 200,00 Kč	19	60 800,00 Kč
zdravotní řez do 200 m2 (doplňkový zásah)	ks	960,00 Kč	1	960,00 Kč
zdravotní řez do 300 m2	ks	4 600,00 Kč	27	124 200,00 Kč
zdravotní řez do 300 m2 (doplňkový zásah)	ks	1 380,00 Kč	2	2 760,00 Kč
zdravotní řez do 400 m2	ks	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
příplatek za senescentní strom (č. 86)	%	55,00 Kč	48,73	2 680,00 Kč
zdravotní řez do 400 m2 (doplňkový zásah)	ks	1 650,00 Kč	1	1 650,00 Kč
obvodová redukce do 200 m2	ks	4 000,00 Kč	2	8 000,00 Kč
obvodová redukce do 300 m2	ks	6 000,00 Kč	4	24 000,00 Kč
obvodová redukce do 300 m2 (senescentní stromy)	ks	6 000,00 Kč	2	12 000,00 Kč
příplatek za senescentní strom (č. 97 a 102)	%	120,00 Kč	33,33	4 000,00 Kč
obvodová redukce do 400 m2	ks	7 700,00 Kč	1	7 700,00 Kč
lokální redukce do 100 m2	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
lokální redukce do 200 m2	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
lokální redukce do 200 m2 (doplňkový zásah)	ks	600,00 Kč	2	1 200,00 Kč
lokální redukce do 300 m2 (doplňkový zásah)	ks	840,00 Kč	13	10 920,00 Kč
lokální redukce do 400 m2 (doplňkový zásah)	ks	1 020,00 Kč	1	1 020,00 Kč
vazba dynamická	ks	2 300,00 Kč	6	13 800,00 Kč
vazba statická	ks	5 500,00 Kč	5	27 500,00 Kč
kácení náletových dřevin do průměru pařezu 20 cm	ks	150,00 Kč	45	6 750,00 Kč
štěpkování klestu	m3	500,00 Kč	40	20 000,00 Kč
dílčí součet				345 000,00 Kč

Alej na Padrti

<i>činnost</i>	<i>jednotka</i>	<i>zákl. sazba (Kč)</i>	<i>množství</i>	<i>cena</i>
bezpečnostní řez do 200 m2	ks	2 200,00 Kč	22	48 400,00 Kč
bezpečnostní řez do 300 m2	ks	3 200,00 Kč	38	121 600,00 Kč
bezpečnostní řez do 400 m2	ks	4 000,00 Kč	45	180 000,00 Kč
zdravotní řez do 300 m2	ks	4 600,00 Kč	5	23 000,00 Kč
obvodová redukce do 300 m2	ks	6 000,00 Kč	5	30 000,00 Kč
kácení suchých dřevin do průměru pařezu 60 cm - s přetažením	ks	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
kácení suchých dřevin do průměru pařezu 70 cm - volné	ks	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
odstranění náletu do 3 m výšky	ha	70 000,00 Kč	1,3	91 000,00 Kč
štěpkování klestu	m3	450,00 Kč	55	24 750,00 Kč
dílčí součet				529 750,00 Kč
Celková cena				874 750,00 Kč